# Foliū CCVIII.

plicare demonstrare explana-  
re dicere expedire disponere  
determinare administrare exer-  
cere. Itē est ferre et sic accipit  
h. Cruentus ra. tū. dicit san-  
guine infectus. Pauescēs po-  
nit h. trāsituē. a panesco quod  
est timere. Scādo dis. di. sū  
est ascendere. et recipit accusa-  
tiōis. i. sacratū. i. sanctū celū.  
Obrentus q̄re decli. i. impe-  
tratio. Quo p. vt. Alm<sup>o</sup> ma.  
mū. i. sanct<sup>o</sup> tra. ctū.

## De dedicatione

Rbs beata hierusa-  
lē. Coomo nas. i. si  
mul ornare. vñ co-  
ornata. i. siml<sup>o</sup> ornata. Ut. i.  
sicut spōsa ornā comite. Co-  
mes tis. cōis ge. est soci<sup>o</sup> ma-  
xime in via. Copulo las. est  
iūgere et sociare maxime p  
cōiugū. Niteo tes. tui. sine  
supino est splēdere. Abditis  
.i. rebz secret<sup>o</sup> et abscondit<sup>o</sup>. pa-  
tentibz p aspectū. abdit<sup>o</sup> ra.  
tū. i. abscondit<sup>o</sup> et secret<sup>o</sup>. qui  
dā habet aditis. i. introitibz  
Parētibz. i. aptis. et videtur  
declinari. Hoc aditū ti. cōv-  
ter tū dicit adit<sup>o</sup> mas. gen. et  
q̄r. decli. Expolit<sup>o</sup> ra. tū. ab ex-  
polior lins. id ē valde politū.  
Nec tunisio onis. est p̄cussio  
malleoz. Pressura re. est cō-  
fricatio adunice s; tunisioel  
fuerūt i hac materia afflictō

nes et p̄cussiones martiz p̄s-  
sure vero angustie. Coaptā-  
tur. i. siml<sup>o</sup> ordinant. Angu-  
lare fundamētū. Nec cōpa-  
ges gis. me. p̄d. est iunctio  
Nector teris. est iūgi. Nic  
modul<sup>o</sup> li. i. dulc<sup>o</sup> cantilena  
Lanor<sup>o</sup> ra. rū. possit etiā hic  
i ablatiūo masculio p̄corda-  
re cuz iūbilo. Hiciubil<sup>o</sup> li. ē  
ineffabile gaudiū. si habet h  
canore declinet h canor oris  
p cantū. et interponat copu-  
la. et semp p̄d. me. Adeptus  
ra. tū. ab adipiscor sceris. qd  
est acq̄rere. reponēs est. s; h  
ponit p̄cipitū in passiva s; i-  
gnificatōe. Et mereant itroi-  
re padisum trāslati ad requi-  
em de labore Amen.

Super legendis sanctorū  
p circuli anni. Et p̄mo sup  
legenda sancti Saturni.

## hermas

id est loca calida  
scilicet balnea. a  
thermon qd ca-  
lorem sonat. vel therme di-  
cuntur domus vnctionis. se-  
minim generis. Dioclecia-  
nas. i. ad diocleciānū p̄tinē-  
tes. Idem id est idem. nam  
antiqui dicebant isdem in  
masculino vbi nos di. unus